MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

PORTARIA PEP IFSP Nº 0223, DE 07 DE JUNHO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de
novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º  Revogar a Portaria nº PEP.0214/2021, de 31 de maio de 2021.

 Art. 2º  Designar os membros da Comissão Eleitoral Local que conduzirá o processo eleitoral para escolha
dos membros do CONCAM – Conselho de Câmpus de Presidente Epitácio, mandato 2021/2023, a contar
de outubro de 2021, conforme segue:

MEMBRO SEGMENTO

Charles de Souza Silva – Presidente SIAPE 01915078 Docente

Gislene Aparecida da Silva Barbosa – Secretária SIAPE 03142037 Docente

Danilo Codeco Carvalho SIAPE 02355233 Docente

Claudinei Ramos Neves  SIAPE 02158527
Técnico-

Administrativo

Diego da Silva Ferreira SIAPE 02336765
Técnico-

Administrativo

Willian Candido dos Santos SIAPE 02336364
Técnico-

Administrativo

Amanda Gabriella Bonilha da Silva Prontuário 1717111 Discente

Marcos Vinicius Rodrigues de Brito Prontuário 300404X Discente

Maria Elaine dos Reis Prontuário 1914189 Discente

Art. 2º  Os docentes que fazem parte da comissão podem incluir até 01 (uma) hora semanal em seu Plano
Individual de Trabalho Docente-PIT e o presidente pode incluir até 02 (duas) horas.

Art. 3º  A Comissão Eleitoral Local será extinta na data da publicação da Portaria designando os membros
do CONCAM – Conselho de Câmpus de Presidente Epitácio, mandato 2021/2023.

Art. 4º  A numeração da portaria foi alterada pela Portaria PEP IFSP Nº 0250, de 29 de junho de 2021.

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO

DIRETOR-GERAL

Assinado digitalmente por ALEXANDRE ATAIDE
CARNIATO:32703080867
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
OU=30572319000152, OU=Presencial, OU=Certificado PF
A3, CN=ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO:32703080867
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2021.07.02 11:21:21-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.1

ALEXANDRE
ATAIDE CARNIATO:

32703080867